## INTERPAVSA S. A.

Guayaquil, 29 de enero del 2010

Señor LUIS ALBERTO BURGOS VALVERDE Ciudad.

De mis consideraciones:

Cumplo manifestar a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía INTERPAVSA S. A., en sesión celebrada el día de hoy, lo eligió como Gerente General de la compañía por el período de cinco años con las atribuciones y facultades constantes en el Artículo Décimo Sexto del Estatuto Social de la misma. Usted ereemplaza en sus funciones a la señora Mónica Burgos Valverde cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 18 de abril del 2008.

Como Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía obrando conjunta o separadamente con el Presidente Ejecutivo, de conformidad con lo establecido en el Artículo Noveno del Estatuto Social.

INTERPAVSA S. A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 29 de agosto de 1983 ante el Notario Décimo Octavo del cantón Guayaquil, abogado Germán Castillo Suárez e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 13 de marzo de 1985.

Atentamente,

AletiCobo de Burgos

Presidente Ejecutivo

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía INTERPAVSA S. A.. Guayaquil,29 de enero del 2010 Lo enmendado. - 29. - Vale Julio enmendado. - Aleli, - Vale Allelide Burgos

Luis Alberto Burgos Valverde

NUMERO DE REPERTORIO: 6.028 FECHA DE REPERTORIO: 05/Feb/2010 HORA DE REPERTORIO: 16:36

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INTERPAVSA S.A., a favor de LUIS ALBERTO BURGOS VALVERDE, a foja 20.812, Registro Mercantil número 3.961.

ORDEN: 6028









\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA